

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2025 – PMBC
COMPRASNET Nº 90081/2025

OBJETO: Registro de preços de uniformes para a Guarda Municipal.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras e Convênios, Sr. José Edeltrudes da Costa Ferreira Neto, consoante art. 1º, do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, inc. IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, resolve **ADJUDICAR** o objeto e **HOMOLOGAR** a presente licitação, nos seguintes termos:

FUNCIONAL TECHNOLOGICAL GARMENT LTDA
CNPJ 02.777.319/0001-53
CÓDIGO DO FORNECEDOR: 25.695

LOTE	ITEM	MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	1	166326 - CALÇA OPERACIONAL PREMIUM UNISSEX, MARINHO	UNIDADE	800	350,00	280.000,00
1	2	123657 - BLUSA OPERACIONAL (COMBAT SHIRT)MANGA CURTA UNISSEX	UNIDADE	600	215,00	129.000,00
1	3	123658 - BLUSA OPERACIONAL (COMBAT SHIRT)MANGA LONGA UNISSEX	UNIDADE	800	250,00	200.000,00
2	4	173807 - COMBAT VERÃO MANGA CURTA UNISSEX - MARINHO	UNIDADE	600	180,00	108.000,00
2	5	173808 - COMBAT VERÃO MANGA LONGA UNISSEX - MARINHO	UNIDADE	800	188,75	151.000,00
TOTAL (R\$):						868.000,00

MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA
CNPJ 25.434.062/0001-32
CÓDIGO DO FORNECEDOR: 46.518

LOTE	ITEM	MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
3	6	145255 - CINTO TÁTICO	UNIDADE	400	29,50	11.800,00
TOTAL (R\$):						11.800,00

Balneário Camboriú, 05 de janeiro de 2026.

JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Secretário de Compras e Convênios



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9EBA-4B3C-0EDA-E863

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO (CPF 054.XXX.XXX-58) em 05/01/2026 13:47:32
GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://bc.1doc.com.br/verificacao/9EBA-4B3C-0EDA-E863>